

# KATI Holding ApS

Sandbjergvej 75C, 2950, Vedbæk

CVR-nr. 38 93 74 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

Tim Tofthøj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KATI Holding ApS Sandbjergvej 75C 2950, Vedbæk
	CVR-nr.: 38 93 74 64
	Stiftet: 21. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Tofthøj Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>9/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.600</b>	<b>-26.352</b>
Andre finansielle indtægter	278.108	18.904
Øvrige finansielle omkostninger	-604.060	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.552</b>	<b>-7.474</b>
1 Skat af årets resultat	86.686	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-299.866</b>	<b>-7.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-299.866	-7.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-299.866</b>	<b>-7.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	86.686	0
Tilgodehavende selskabsskat	51.282	0
Andre tilgodehavender	712.598	712.598
Tilgodehavender i alt	<u>850.566</u>	<u>712.598</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	7.911.252	8.317.607
Værdipapirer i alt	<u>7.911.252</u>	<u>8.317.607</u>
Likvide beholdninger	<u>24.890</u>	<u>57.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.786.708</u></b>	<b><u>9.087.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.786.708</u></b>	<b><u>9.087.351</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	<u>8.726.708</u>	<u>9.026.574</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.776.708</u></b>	<b><u>9.076.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.777</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.777</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.786.708</u></b>	<b><u>9.087.351</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	9/6 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-86.686	0
	<b>-86.686</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	9.034.048
Overført til frie reserver	0	-9.034.048
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.026.574	0
Overført fra overkurs ved emission	0	9.034.048
Årets overførte overskud eller underskud	-299.866	-7.474
	<b>8.726.708</b>	<b>9.026.574</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
